técnico (in loco), imediato e por telefone, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Portalegre/RN. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de 
01 de abril de 2021. 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas iguais 
e sucessivas de R$ 200,00 (duzentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa será consignada à seguinte Dotação Orçamentária: Exercício de 2025, 
01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das aƟvidades do Poder LegislaƟvo, Elemento de Despesa: